

הוא אינו מחוקק לעובדיו כדי להתחנן,

. לפתות אותם בכך, לעודד אותם לעשות זאת ולהבטיח להם לעשות זאת

עם זאת, הזמנים והמקומות שלהם נדיבים ונדיבים. התשובה היא לא

עם חמדנות הקבלה והתגובה שלו בנימוס גדול, המזל, ההשגה והריפוי של העבד יהיו גדולים

הוא מודע להשגת הדברים האלה ולדאוג לה

הזמן לחקור את תחינת ה' בו, הם לא ייכשלו בפעמים האחרונות

מתגלה שאמר: ר"ל היה " של הלילה))אז, אלוהים הכל יכול אמר: יש שמש וכאשר נותר השליש האחרון מוטוואטיר בסמכות אלנביל, ומוכח בחדית [ג] שג

אדוננו הקדוש ברוך הוא בכל לילה((לשמי העולם כשישאר השליש האחרון של הלילה, לאמר:

* סליחה קורא לי ב *)) סלח לו "אני נותן לו, כל המבקש ממני סליחה, אז אגיב לו, כל המבקש

החדית' הגדול הזה מצביע על כבוד הזמן ((הזה עם אלוהים ועל גדולתו

הוא ומלואו חסדו יורדים באותה שעה, משאירים אותו בפאב שלו לכל ענייניו, וזה כמו לרדת לבר, דבר אמיתי . למים של העולם, כפי שאנו יורדים לנשמה של עצמו((הראוי לכך -

שני יצורים, איך יורד מי שאינו מבין לשתי נבראים, יתעלה ה', והוא מעבר לכך, ולא

;האופן עצמו בבר שלו אינו ידוע לבריאה, כמו תגליותיו, אם בבר שלו

לרדת, ואלוהים לא החמיץ שום דבר עלום לאיש על אף אחד, ותזמני התחנונים יתברכו, ולזמן זה, החדית'ים הם עדות ל

התחינה באותה תקופה נענתה, בקשת סליחה ופנייה לה' בברכות

"והמספר של אום אבן תימיה": z-בסוף הלילה יהיה בליבם ב

ע"ל, האם יש חוזר בתשובה "שמי העולם", מה יהיה חוץ מהזמן הזה, וזהו שדרת התמצאות, התקרבות ורוך אה המילים שלו?ואמרו: האם יש מתקשר, האם יש חיפוש לרדת

השעה ביום שבה נענים תחנונים, הקבוצה שמציינת את הפעמים האחרונות

שה' יברך אותו ויעניק לו שלום

החזיקו את ידו להנמיכה, "אנכי (:הקב"ה יסכים איתה עבד מוסלמי עומד ש"יש בה שעה הזכיר יום שישי ואמר "אפגוש אותו, והוא יתן אותה לך, הנעלה

מס': סחיה אלבוכרי (מס'), ישנן אמירות רבות, הקרובות לחוקרים הידועים, לגבי זיהוי המילים הללו, והן נבדלו "אלוהים הוא חזק "אתם תראו אותו, שלו היא המלכות ושלו הלל, והוא על הכל (חיה אלבוכרי (מסה"כ פאטוואות:

הוא מתקבע בין הקריאה לתפילה לאיקאמה, ובין הזמנים שבהם יש לקוות שהתחינה תתקבל

זה מופרך ב"תפילה" שאמר: "תפילת ה' ושלום עליו." בסמכותו של רף בן מאליקהקריאה לתפילה והאיקמה, אז התפללו.

וזה מה שסיפר הנביא, עם הקריאה לאללה, להשיב שהתחינה עליו השלום מוכחת בסמכות הנביא

:האם הם מגיבים, "בשביל שני דברים: ר"ל, ולמען השם" שק"ל: רף עדיש אל-סאהל בן ש' אמר

"חץ כשהוא מרותך לשרביט נדח תחינה בעת קריאה ובשעת התפילה"

.כי התפילות הכתובות הן במדבר, אלא אם כן חוקרים את תחינתו של המקועקע

ולשכל: נאמר, הו רף אוממה אל-בחליה, אבי נאד ג'יד, אנסאל-תרמידי ואחרים עם

? (יב) קרא את הכתובים "ש" באמצע הלילה האחרון, והתכנס עם העם אמר: מה התחינה לה)

.אין זה עניין של לומר בייסורים של כל אחת מטעויות אמו, מואד בן ג'בל, עליו השלום וברכותיו

"הזכרים של הווילות של אש, והנהלת קירק) וטובת הפולחן שלך "אני אעזור לי לזכרך" ו"אוי אלוהים

לאם ואחריו, אבן אל-קיימיש אמר את החדית' הזה ואת זה שלפניו עשוי להיות לפני

והשייח שלנו - כלומר אבן תימיהבה, ואמר: "הכל ממנה" ללאם, אז חזרתי לבדוק האם זה היה לפני - סביר להניח "מתנהל כמו של בהמה

נסיבות של מוסלמי בהן נענים לתחינות

רשימה שבה יש לקוות כי תחנונים יתקבלו

מדוע הוא מתחנן לה' בכל פעם, אלא אם כן יותר מאחרים כמה בעיות, כך שאין יוצאים מן שעה מלישוע אשר ב הקלל אלא אם אלוהים יקבל ממנו, או שהם מקווים ליום אחד

.במקום אחרים, אני מקווה, והתשובה הייתה לילה אחד, והקבלה הייתה כמו זייד

.השעה שבה יש לחקור את התפלה היא כשליש מהלילה האחרון, ושניהם לחולים

תמשיך להתייחס לזה בימי שישי ודברים אחרים

אין בו תפילה, כיון שצריך לחקור את השעה שם וכמו

.פנייתו אליו אינה מגבירה את קרבתו לה' ואת חולשתו, בתנאים טובים, וגם שם

אני צריך להתפלל בזה הרבה ולהתלונן על זה, צריך להיות מודע לזה ולהיות כנועה לזה

הביקוש עולה

.חי, כאשר המשרת עומד בידי אלוהים, כפוף, ובבידוד מוחלט

אה. תוצאות (מכלול השיטות והראיות. ב (ד, ז, ח) ח"א (שאפא נ' אל-אלבניש), ומס'נ' אל-תרמידי (מס': אבי דאוד) (1347): (הרעיונות (שמש ש': "חדית'), אמר אל-חאפיז אבן חג'רואל-חכים אבי דאוד (מס': אנו אינשא' מס).

נ: הכי קרוב לראיה הוא כוחה, ואין אל אלא כוח ארבעיעבדאללה בנא אלאסארי: שעבי מווה אבי בורדה בנא וחוג'ה
'האימרה הזו היא חדית

תפילת יום שישי היא עניין של הנביא עליו השלום והברכה ובחסידי ה' נעורך מדברים על ענייני רמת אומר אמר לו

, דוד:אני "היא בינו אומר: ידי אלוהים, שמעתי אותו אומר: משהו? הוא אמר

."לאה: "העניין ייפתר עד שהאימאם ישב

:ראיה לאמרה זו, והשואפים להשקיע את השמש אחר העולם, והאמרה השניה

אנו חיים למצוא. ולשלאם אמר: אמרתי שזה מסופר בסמכותם של עבדאללה בן שחמד ואבן מג'ה במה שסיפר
בספר ה' (כלומר התורה) ביום שישי: יוהרה של ה' עליו השלום והברכה

.לאלוהים יש את הצורך שלו, הוא לא מפצל כלום אבל אלוהים אל-שלי מאמין בו ומסכים איתו, משרתו של מ.מ.

.יאש צלצל, אמרתי: השעה היא סבע עליו השלום

איזה משני השעונים הוא האחרון? הוא אמר: אוי, אוי, אוי, אמרתי: אוי, ברוך השאל היוםהאמירה הסבירה ביותר
היא שהספק מפריך את האמירות: "ושקל אלחאפיז אבן חג'ר

אה. (6) החדית' של "לה לאשי" והחדית' של גבריות עבדאללה בן סאבי מואה, החדית' של לא

זה מימד של האמירה השנייה, וזה בספרו זאד ואבן אל-קאים היה סביר יותר

חדית'ים אחרים מוצגים על ידי אמו של אשר, והוא ציטט את החדית' של עבדאללה בן סלאת אל אשרה

זה מופיע בפרק (7)

.באשר לעשרת הימים האחרונים שלו, תבורך, ואל תתעורר

אלף חודשים, והוכח בג'מי אל-תרמידיה שזה טוב יותר מליל הכואם אתה יודע את שני הפסוקים של אלוהים
ואלוהים: שקלת: אמרתי: ה', אנו מאמינים, עיישה ואמי ואחרים ברשות

אתה מפרגן, ואתה מבקש סליחה, אז סלח לי. "הוי אלוהים, אני אומר בזה. "אמר: "אמור: הו ליל גזרה, מהלחקור
את התחינה למען אללה, שהנושאים צריכים לכלול בפעמים האחרונות

התפלה היא ספא" שאמר: לנביא עליו. מתכפרת, שבה נענים תחנונים, ומחילה על החטאים, כי יום הוא ויום ערפה
השלום והברכה יש חטאים, וזה מוכח בחדית ברשות הנביא

תוצאות הרעיונות (סח'ח). לה' לבדו אין אלוהים, לא אני והנביאים שלפני, תחינה ביום ערפה ומיטב מה שאמרתי
(אלחאפיז אבן חג'ר נ' אבן מג'ה (מס': שו), נאד (שאלה, (" זהיר ס: "חדית

מס':סחי ח אל-תרמידי, ואל-אלבני בתחריר של אשו), נ' אבן מג'ה (מס': שו)נ' אל-תרמידי (מס: ש)

טובתו קרובה למוצאו של המשרת באלוהים, ולכן מצב ההשתטחות עולה בקנה אחד עם המושפלים והחוזרים
בתשובה, ו

ותפילותיו ודבורו, הוא התנשא על קרבתו, והוא יותר ממתחנן לה' ואל אדוניו, לכן צריך במקרה זה

הרבה. ובנושא רא': אבו חורירא, המספר שלו מהחדית' של סלאם בס', הוא סיפר את מה שיש בו מאלוהים "תחנונים: "העבד קרוב ביותר לאדונו כשהוא משתטח. הוא אמר: "היו תפילות ה' ושלוש עליו

.

'לא או לא." אמר: הנביא עליו השלום והברכה אמר: זה סאה בסמכות אבן עבאס בשארווה במ

לגבי ההשתחוות, מפארים בה את ה', או משתטחים, הרי זה כשאתה משתחווה, משמיע, משמיע, נאסרתי

מצב אברהם הוא זה שלאחר הפסוק. אני כל אמת וראוי שתענה על השתטחותך, אז תתאמץ בתחינה, אז קום שלפני השלום, והאחרון הוא רק בתחינה

אני ואחרים בסמכותם של עבד שחמד, אל-תירמידי ואל-נאנה. האימאם עליו השלום סיפר לנביא

אבו בכר ועומר היו איתו, אז כשהנביא עליו השלום והברכה שאל אותי ואת הנביא, הוא אמר: "נהגתי

אז התפללתי עבור הנביא עליו השלום והברכה, על הנביאים על ידי הלל לאלוהים, ואז התפללתי לאלוהים, U, אני

(ז) "אל תבקשו לו, בקשו לתתו עליו השלום, כך אמר הנביא)

משכל: «ואלה בן אובאידישי ואחרים בסמכותם של פסרוי אל-תרמידי ואל-נסר

אללה יברך אותו ויעניק לו שלום, אז לימד אותם שליח האלוהים מה. שלום הנביא, ה' יברך אותו ויעניק לו שלום
בחיפזון:

הוא, עליו השלום, אמר לנביא, התפלל, אז הוא התפאר והלל את ה', והתנשא, יברך אותו ה' ויתן לו שלום

(יח) "התפלל על זה, וזה לא ניתן)

התשובה לתחינה, תחינתה אליהם מתקבלת בחופשיות, והתנאים שבהם יש א

מועלות שלוש תחנונים עם שרשרת של שידור: ואנה, כי אל-בהאקי סיפר מהחדית' שלו של סחל"

בית אדונו, הוא רוצה לעלות לרגל אל האיהראם. "י"ט) אימאם, ותחינה של נוסע "תיענה: תחינת האב ותחנונת ה) שלה במעשה הונאה, וכן כאשר

בהעדר תשובה לתחינה, סיפר אבן מג'ה בפרק בעניין שזה מאתנו או מהעלייה לרגל, אז

הוא נתן להם "אה, אל-ע'זי בסביל אמר: ר"ל, בסמכותו של הנביא, בסמכותו של עבדאללה בן עומר שנאד חסב" אז ענו לו, ומשלחת ה' עליו תפילת ה' ושלוש, ועולי הרגל החג' והעומרה, קרא להם פנימהסירוב לענות לתחנונים, ואם התחינה לעולה לרגל אינה ביום ערפאת, הרי זה יום נוח

הובן, והוכח בחדית' על האצילים כדי להקל על פספוסים, להקל על מצוקה, ותלונות על סיום לימודיו של אלאמה (אלבני, (מס': סונן אל-קוברא לפרסום), ו-נ' אל-תרמידי (מס': שו), ו-(שאלה

מס' (לי ולנביאים שלפניי "התפלה הכי טובה היא התפלה ביום ערפאת, והטוב שאמרתי הוא שאמר עליו שלום וברכה.

"אלוהים הוא חזק "תראה לו שייכת המלכות ושלו הוא הלל, והוא על כל ברכות ה' לבדו אבל אין אלוהים

גניחה והכנעה, וסחופת אצבעותיך מטביעה את הנפש, כמו ביום הזה.

.למיש פטר את מעידותיהם, השייח' מאל-איבאבא אמר לקבל את תחינותיהם ומה יהיו הטעויות שלהם

אנקת עולי הרגל בערב ערפאה יורדת על לבם מידיעת אבן תימיה: "מן

יש צורך שהנשים יעמדו בה ויחקרו את התפלה שבה, בפרטיות ובמהלך. "הביטוי לכך הוא "יא, רחמים, אור וברכה . הוא קיבל את הקיבה והתפלל כשהוא עומד בה, שכן הוכח שהוא, עליו השלום, הלך בעקבות הנביא.העלייה לרגל

שהוא רכב: "עליו השלום ויכוח אלנבישפי", 'כערוות האסורים במקומות: בהכרתו כמובא, והוא ברור, והוא אחי ה [וזזה בא בחדית' של ג'אבר]

הוא חצה את החראם, אז הוא עמד מול הקיבלה, אז הוא קרא לו ונישק אותו ואת אלוהים לבדו. המים יבואו עד

מקדמה: כי בחדית' של ג'ביר אשיחא מוכח באלפא ואלמרווה על הפסוק וכן

אין אלוהים, אין אלוהים, אין אלוהים, אז הוא מטיח בו שלוש פעמים ואומר: אילו עמד על הארץ, הנביא עליו השלום והברכה, יהיה הנביא

.אללה לבדו השיג, אין אלוהים, אין דבר אדיר

.הוא הריץ את משרתו והביס את הצדדים לבדו, אחר כך התפלל בין זה, אמר כך שלוש פעמים זרועו ואמר

...אז הוא הגיע למרווה ועשה במרווה כפי שעשה בהזדמנויות אחרות עד .

החשה הוכחה באל-גרה ובאל-ווסטה לאחר שזרק גם את שני הג'מאראט

ישבע חסן סקילה את חלוקי הנחל על ידי עבדאללה בן עמרה אלבוכריפנה אל הקיבלה, אז הוא קם והולך, ואז מתקדם עד שכולם מרוצים מהברק שלך

.הוא היה לוקח את השמאל, אחר כך היה מתפלל ארוך ומרים ידיו, אחר כך היה זורק ארוך

הוא פונה אל הקיבלה, מזדקף ומתפלל, מרים ידיו ומתייצב, ואז זורק ועומד

לג'מארת אל -עקבה מתחתית העמקהוא עומד בו וחוקר את כך הוא עזב ואמר: הוא יעצור שם, ואז הוא ילך" זה בעננים, אלא יש לו. התחינה ומרים ידיו עליו השלום, שהנביא עליו השלום אישר שש מהמאפיינים הללו מורכבות, והעניין גדול בחאג' ובכלל, אז לתחינה יש סוד

בכל פעולות הפולחן, אלא הוא הרוח והגרעין של הפולחן